Edição nº 151/2021 Recife - PE, terça-feira, 17 de agosto de 2021

113

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  que houve Permuta no Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior, conforme  e-mail de 15/08/2021,  na(s) sede(s)
abaixo especificada(s):

PALMARES
Área de Abrangência: Água Preta, Barreiros, Belém de Maria, Catende, Cortês, Gameleira, Jaqueira,

Joaquim Nabuco, Maraial, Quipapá, Ribeirão, São Benedito do Sul, São José da Coroa Grande e Xexéu.
DAT A SEDE MAGISTRADO

11 /09/2021 Palmares Diego Vieira Lima
"3ª Vara Cível de Palmares"

<e-mail:   vciv03.palmares@tjpe.jus.br  >
12 /09/2021 Palmares Diego Vieira Lima

"3ª Vara Cível de Palmares"
<e-mail:   vciv03.palmares@tjpe.jus.br  >

25/09/2021 Palmares Rodrigo Ramos Melgaço
Vara da Comarca de Água Preta

<e-mail: plantao.aguapreta@tjpe.jus.br>
26/09/2021 Palmares Rodrigo Ramos Melgaço

Vara da Comarca de Água Preta
<e-mail: plantao.aguapreta@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 16 de agosto de 2021.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  que houve substituição no Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior, a pedido e com aquiescência de ambos, conforme
SEI nº  00025827-65.2021.8.17.8017 ,  na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

PETROLINA
Área de Abrangência: Afrânio, Cabrobó, Cedro, Dormentes, Lagoa Grande, Orocó e Santa Maria da Boa Vista.

DATA SEDE MAGISTRADO
21 /08/2021 Petrolina Frederico Ataíde Barbosa Damato

"Vara Única de Lagoa Grande"
<vunica.lagoagrande@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 16 de agosto de 2021.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário